GI GROUP BRASIL RECURSOS HUMANOS LTDA, para absolver a primeira 

reclamada, nos termos da fundamentação supra, de todos os pedidos encartados na 

peça vestibular. 

Custas, pela reclamante, calculadas sobre o valor atribuído à 

exordial de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), no importe de  R$700,00 

(setecentos reais}, das quais fica isenta, ante a declaração de pobreza de fls. 13. 

Intimem-se as partes. 

NADA MAIS. 

ANDRÉ  CREMONESI 

Juiz do Trabalho